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Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie od najbliższej soboty (24
czerwca) wprowadza wakacyjną organizację komunikacji miejskiej. Dotyczy
ona także wybranych linii autobusowych kursujących po gminie
Konstancin-Jeziorna. Zmienione rozkłady jazdy będą obowiązywać do 3
września.

Wraz z wakacjami czekają nas zmiany w komunikacji miejskiej. Na dwa letnie
miesiące Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie wprowadza nowe rozkłady
jazdy. Będą one obowiązywać od soboty (24 czerwca) do 3 września.

Wakacyjne rozkłady
W gminie Konstancin-Jeziorna wakacyjne rozkłady jazdy zostaną wprowadzone dla
autobusów linii 710 i 742. Dodatkowo od 24 czerwca kursowanie rozpocznie nowa
linia autobusowa nr 439. Pasażerowie będą mogli dostać się za jej pomocą z Kabat
do Ogrodu Botanicznego PAN w Powsinie. Autobusy będą kursowały tylko w soboty,
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niedziele i święta na trasie: Os. Kabaty – al. KEN – Wąwozowa – Relaksowa –
Rosnowskiego – Korbońskiego – Drewny – Konstancin-Jeziorna: Warszawska – Borowa
– Warszawa: Borowa – Prawdziwka – Ogród Botaniczny. 

Ponadto od poniedziałku (26 czerwca), w związku z zamknięciem przejazdu
kolejowego na ul. Mirkowskiej w Konstancinie-Jeziornie, swoje trasy zmienią linie nr:
251, 710, L14, L15, L21, L28, L42 i N50. Szczegóły w artykule: Zamknięcie przejazdu
na ul. Mirkowskiej – zmiany w komunikacji.

Zmiany w Warszawie
Z kolei w Warszawie ZTM zmienia rozkłady jazdy dla tramwajów i części autobusów
oraz zawiesza kursowanie wybranych linii. Rzadziej też będzie jeździło warszawskie
metro. Pociągi kolejki podziemnej, w godzinach szczytu, będą kursowały na
pierwszej linii – co 2 minuty i 50 sekund, a na drugiej – co 3 minuty i 30 sekund. Z
kolei tramwaje w dni powszednie będą kursować według specjalnego rozkładu: 

zmniejszenie częstotliwości kursowania w godzinach szczytu z 4 min. do 5 min.
oraz z 8 min. do 10 min.;
zmniejszenie częstotliwości w międzyszczycie z 6 min. do 7,5 min. oraz z 12
min. do 15 min.

Szczegółowe informacje dostępne są na stronie internetowej Warszawskiego
Transportu Publicznego.
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